ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2019 года                                                                                                     № 201
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление
Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам
от 19 декабря 2018 года № 163
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ                       «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 19 декабря 2018 года № 163 «О тарифах муниципального казенного предприятия «Горводоканал Костомукшского городского округа» на питьевое водоснабжение и водоотведение» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 25 декабря 2018 года, № 1001201812250016 Собрание законодательства Республики Карелия, N 12 (Часть III), декабрь, 2018, ст. 2968)   следующие изменения:
1) в разделе 4 приложения 1 в столбце  «Величина показателя на период с 01.01.2020 по 31.12.2020»:

цифры «4687,5» заменить цифрами «4788,1»;
цифры «3797,4» заменить цифрами «3898,0»;
цифры «345,0» заменить цифрами «354,4»;
цифры «3452,4» заменить цифрами «3543,6»;
цифры «1546,7» заменить цифрами «1628,3»;
цифры «73,9» заменить цифрами «84,7»;
цифры «1822,1» заменить цифрами «1820,9»;
2) в разделе 5 приложения  1 цифры «83431,8» заменить цифрами «84869,2»;

3) в разделе 8 приложения  1 цифры «83431,8» заменить цифрами «84869,2»;
4) в разделе 4 приложения 2 в столбце  «Величина показателя на период с 01.01.2020 по 31.12.2020»:

цифры «2466,4» заменить цифрами «2637,2»;
цифры «9,8» заменить цифрами «9,5»;
цифры «1429,9» заменить цифрами «1546,6»;
цифры «72,0» заменить цифрами «81,2»;
цифры «964,6» заменить цифрами «999,9»;
цифры «3064,4» заменить цифрами «3225,4»;
5) в разделе 5 приложения 2 цифры «70322,4» заменить цифрами «72970,7»;
6) в разделе 8 приложения  2 цифры «70322,4» заменить цифрами «72970,7»;
7) в приложении 3 в столбце «с 01.07.2020 по 31.12.2020»:

- цифры «29,26» заменить цифрами «28,74»;
- цифры «24,38» заменить цифрами «23,95»;
9) в приложении 4 в столбце «с 01.07.2020 по 31.12.2020»:

- цифры «34,96» заменить цифрами «33,20»;
- цифры «29,13» заменить цифрами «27,67»;
10) в приложении 5 в строке  «2020 год» цифры «13,0 %» заменить цифрами «12,6 %»;
11) в приложении 6 в строке  «2020 год» цифры «11,5 %» заменить цифрами «12,4 %».
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                             Т.П. Крюков